
برگزاری مراسم بزرگداشت رئیس‌جمهور 
و همراهانش از سوی رهبر انقلاب

مراسم بزرگداشت رئیس‌جمهور و همراهانش دیروز 
ازسوی رهبر انقلاب برگزار شد. به گزارش ایسنا، در این 
مراسم اقشار مختلف مردم، خانواده‌های جانباختگان، 
سران قوا، مسئولان کشوری و لشکری، میهمانان خارجی 
به ویژه رئیس‌جمهور عراق و شمار دیگری از مقامات این 
کشور و همچنین سفیران کشــورهای مختلف حضور 
داشــتند. این مراســم همچنین با حضــور چهره‌های 
سیاسی همچون حسن روحانی، علی لاریجانی و محمود 

احمدی‌نژاد همراه بود.
    

احمدی‌نژاد:
مشغول بررسی شرایط نامزدی در 
انتخابات ریاست‌جمهوری هستم

رئیس‌جمهور پیشــین ایــران می‌گوید مشــغول 
بررســی شــرایط برای نامزدی احتمالی در انتخابات 
ریاست‌جمهوری است. محمود احمدی‌نژاد در ویدئویی 
که گروهی از هوادارانش منتشر کرده‌اند و از او برای نامزدی 
در انتخابات دعوت می‌کنند؛ می‌افزاید: »دارم شرایط را 
بررسی می‌کنم و می‌سنجم که چه اقدامی به نفع کشور و 

مردم است و به صلاح ایران امروز است.«
    

آذری جهرمی:
هنوز تصمیمی برای کاندیداتوری 

در انتخابات نگرفته‌ام 
وزیر پیشــین ارتباطات گفت: بــا وجود تماس‌های 
بسیار، »تاکنون هیچ تصمیم شخصی و جمعی« درباره 
کاندیداتــوری در انتخابات نگرفته اســت.  محمدجواد 
آذری جهرمی در گفتگــو با »انتخــاب«، تصریح کرد: 
پذیرش مسئولیت اجرایی در شرایط کنونی بسیار دشوار 
است. مهمترین امر البته برگزاری انتخاباتی با مشارکت 
بالاست. آذری جهرمی در پاسخ به شایعات حضورش به 
عنوان کاندیدای انتخابات یادآور شد: خبر حضور بنده در 

انتخابات به عنوان کاندیدا، صرفا گمانه‌زنی رسانه‌هاست.
    

با دعوت مخبر؛
»بن‌‌سلمان« به ایران می‌آید

ولیعهد عربســتان در تماس تلفنی که جمعه‌شب با 
»محمد مخبر« داشت، دعوت سرپرست ریاست جمهوری 
برای سفر به ایران را پذیرفت. به گزارش ایرنا، سرپرست 
ریاست جمهوری در پاسخ به تماس تلفنی »محمد بن 
سلمان« بر دعوت رئیس‌جمهور شهید از وی برای سفر به 
تهران تأکید کرد. ولیعهد عربستان نیز ضمن پذیرش این 
دعوت، متقابلاً از مخبر برای سفر به کشورش دعوت کرد. 
وی ادامه می‌دهد در حال »جمع‌بندی« است و نتیجه را 

اعلام خواهد کرد.
    

تصمیم اتحادیه اروپا برای تحریم 
۹ فرد و نهاد ایرانی

به گفته دیپلمات‌های اروپایی، دولت‌های اتحادیه اروپا 
توافق کردند که ۹ فرد و نهاد ایرانی از جمله »محمدرضا 
آشتیانی«، وزیر دفاع این کشور را به دلیل ارسال پهپاد به 
روسیه برای استفاده در جنگ علیه اوکراین در فهرست 
تحریم‌های خود قرار دهند. به گزارش ایلنا به نقل از رویترز، 
این توافق که بین ســفرای دولت‌هــای اتحادیه اروپا در 
بروکسل منعقد شده اســت، پس از تایید وزرای خارجه 

اتحادیه اروپا در نشست روز دوشنبه اجرایی خواهد شد.
    

حقیقت‌پور:
شواهدی مبنی بر باز شدن 

فضای سیاسی نمی‌بینم
فعال سیاسی اصولگرا و مشاور علی لاریجانی درباره 
احتمال گشایش‌های سیاسی برای جناح‌های سیاسی 
در انتخابات گفت: شواهدی مبنی بر باز شدن فضا مشاهده 
نمی‌کنیم. ما اتفاقی ندیدیم که گویای باز شدن فضا باشد. 
منصور حقیقت‌پور در گفت‌وگو با »انتخاب« درباره میزان 
احتمالی مشارکت بیان کرد: با توجه به اینکه شرایط خاصی 
داریم، مقدمات یک انتخابات رقابتی و مشارکتی باید فراهم 
شود، چون مردم آمادگی مشــارکت دارند. اگر بگذارند 
جریانات مستقل طراحی برای انتخابات داشته باشند، ۵۰ 

درصد پای صندوق می‌آیند.
    

وزارت کشور پیشنهاد کرد
 ثبت‌نام الکترونیکی نامزدهای 

انتخابات ریاست‌جمهوری
سخنگوی ســتاد انتخابات کشور گفت: درخصوص 
ثبت‌نام الکترونیکی برای نامزدهای انتخابات ریاســت 
جمهوری به شــورای نگهبان پیشنهادهایی داده‌ایم که 
ثبت نام را به صورت الکترونیکی انجام دهیم. به گزارش 
ایلنا، محسن اسلامی در گفت‌وگویی، با اشاره به برگزاری 
انتخابات ریاست جمهوری در ۸ تیر ۱۴۰۳، افزود: هنوز 
منتظر هستیم، به محض اینکه شورای نگهبان پاسخ نهایی 
را اعلام کند، اطلاع‌رسانی خواهد شد. فعلاً با فرض همین 

قانون، ثبت‌نام به صورت سنتی و حضوری خواهد بود.
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سياست

در روزهایی که گمانه‌زنی‌ها درخصوص انتخابات 
زودهنگام ریاســت جمهوری بــالا گرفته، مجلس 
دوازدهم نیز در این هفته کار خود را آغاز خواهد کرد تا 
پس از تشکیل مجلس جدید خبرگان رهبری، شاهد 

تداوم روند تغییرات در سپهر سیاسی کشور باشیم.
دوشنبه دوازدهمین دوره مجلس شورای اسلامی 
به صورت رسمی کار خود را آغاز کرد و بعد از تشریفات 
روز افتتاحیه، از هشــتم خرداد وارد موضوع تعیین 
اعتبارنامه نمایندگان و انتخاب هیات رئیسه جدید 

می‌شود.
مجلس یازدهم که عنوان انقلابی را نیز برای خود 
به یدک می‌کشید یکی از ناکارآمدترین مجالس حتی 
به تعبیر برخی چهره‌های اصولگرا بود و بدیهی است 
که برای سنجش عملکرد مجلس دوازدهم که از حیث 
میزان مشارکت و نمایندگی اقشار مختلف جامعه، در 

پایین‌ترین سطح ممکن قرار دارد باید منتظر ماند.

چالش‌های انتخابات هیات رئیسه
مهمترین اتفــاق در آغاز بــه کار مجلس و پس 
از تصویــب دو ســوم اعتبارنامه‌هــای نمایندگان، 
برگزاری انتخابات هیات رئیسه است. انتخاباتی که 
در غیاب اکثریت مردم، یک رقابت درون اصولگرایی و 
صف‌بندی‌های جریانی را به وجود آورده و همه طرفین 
به دنبال یارکشی برای نشان دادن وزن بیشتر خود در 

مجلس هستند؟
علیرضا سلیمی، منتخب مردم تهران در مجلس 
دوازدهم درباره نامزدهای احتمالی هیأت رئیســه 
مجلس دوازدهم، اظهار کــرد: »هنوز به طور قطعی 
نمی‌توان گفت که چه افــرادی نامزدهای انتخابات 
هیأت رئیسه مجلس هستند، چراکه تا روز آخر امکان 
تغییراتی در این مورد وجود دارد. با همه این اوصاف و 

تا این لحظه، محمدباقر قالیباف، مجتبی ذوالنوری و 
منوچهر متکی برای ریاست مجلس دوازدهم اعلام 

کاندیداتوری کرده‌اند.«
منتخب مردم تهران در مجلس دوازدهم ادامه داد: 
»همچنین علی نیکزاد، عبدالرضا مصری، حمیدرضا 
حاج بابایی، حسینعلی حاجی دلیگانی و حمید رسایی 

گزینه‌های نایب رئیسی مجلس دوازدهم هستند.«
با اعلام این اســامی معلوم شــد که رقابت براي 
رياســت در بهارســتان و تعيين ســهم‌ها در بين 

اصولگرايان به بالاترین میزان خود رسیده است. 
منتقدان قالیباف از یکسو تمام عزم خود را جزم 
کرده‌اند که با شــعار تغییر او را از رسیدن به صندلی 
ریاست بازدارند؛ رئیس کنونی مجلس نیز با حامیان 
بیرونی و ائتلاف تاکتیکی با جبهــه پایداری و البته 
چشم امیدی به فراکسیون مستقلین امیدوار است که 

بار دیگر بر صندلی ریاست بنشیند.
محمد مهاجری، روزنامه‌نگار و فعال سیاســی 
می‌گوید: »فراکسیون جریان آقای قالیباف و جبهه 
پایداری، فراکسیون امنا که می‌توان از آنها به ‌عنوان 
تندروهای سیاســی نام برد و فراکسیون مستقلین، 
اصلاح‌طلبان و اعتدالیون در مجلس شــکل گرفته 
است. دو فراکسیون اول ممکن اســت، اعضایشان 
مشترکات بیشــتری داشته باشــند و به سمت هم 
متمایل شوند اما فراکسیون مستقلین ویژگی‌ای دارد 
که در مجلس یازدهم نبود و آن این است که در مجلس 

دوازدهم نسبت به قبل پرقدرت‌تر است.«

متکی-ذوالنور، جدایی که به نفع قالیباف 
خواهد شد؟

شورای وحدت نیروهای انقلاب اسلامی که توسط 
منوچهر متکی پایه‌گــذاری و در انتخابات مجلس 
دوازدهم با سرلیســتی او وارد عرصه انتخابات شد، 
توانسته تعدادی از کرســی‌های پارلمان را به دست 

بیاورد. البته درباره عدد دقیق نمایندگان این جریان 
گمانه‌زنی‌هایی صورت گرفته اما  روزهای آینده وزن 

واقعی آنها را مشخص می‌کند.
در روزهای گذشته شایعاتی مبنی بر انصراف متکی 
از کاندیداتوری ریاست مجلس شنیده می‌شد اما دفتر 
او در اطلاعیه‌ای رســمی اعلام کرد که »متاســفانه 
مشاهده شده است اخیرا برخی رسانه‌ها و خبرگزاری‌ها 
خبری به اشــتباه در مورد انصــراف دکتر منوچهر 
متکی نماینده مردم شریف تهران، ری، اسلامشهر، 
شمیرانات و پردیس از نامزدی ریاست مجلس به نفع 
یکی از دیگر گزینه‌های ریاست مجلس جدید منتشر 
کرده‌اند. بدینوســیله ضمن تکذیب مطالب منتشر 
شــده در این رابطه اعلام می‌شــود  ایشان همانطور 
که پیش از این بارها تاکید کرده‌اند، مصمم به ایجاد 
تحول در مجلس دوازدهم بــوده و به هیچ عنوان و به 
 نفع هیچ فرد یا جریان خاصی از هدف خود منصرف 

نخواهد شد.«
متکی همچنیــن در گفت‌وگویی با نقد عملکرد 

قالیباف در قامت رئیس مجلس گفت: »بنده و آقای 
ذوالنوری نامزدهای نگاه تحول‌خواه هستیم. جلسه 
مفصلی نزدیک به دو ساعت با هم داشتیم. بعد از اینکه 
معلوم شــد که از آن 5 نفر من و آقای ذوالنور مصمم 
هستیم، راهکار یکی شدن این بود که با هم بنشینیم. 
دو ساعت نشستیم و من در آن نشست دلایلی را خدمت 
ایشان عرض کردم، ایشان هم شنیدند البته ایشان به 
هیچ یک از آن دلایل پاسخ ندادند اما معتقدند که هم 
خودشان را مناسب می‌دانند هم زمینه رای دارند و در 

میدان می‌مانند.«
او تاکید کــرد که »بعد از دو ســاعت جلســه با 
مجتبی‌ذوالنوری درباره یکی شــدن برای انتخابات 

ریاست مجلس، نتیجه‌ای حاصل نشده است.«
در روزهای اخیر این شایعه شدت گرفته که ذوالنور 
با قالیباف به اجماع رسیده و اگر رئیس کنونی مجلس 
عزم خود را برای انتخابات ریاســت جمهوری جزم 
کند، احتمال دارد که ذوالنور رئیس مجلس شود و در 
صورت ماندن قالیباف در مجلس، ائتلاف او و ذوالنور 

عرصه را بر دیگر رقبا تنگ خواهد کرد.
البته برخی از چهره‌هــای مخالف قالیباف مانند 
سعید محمد و علی اکبر رائفی‌پور، که با مدیریت رسایی 
در مجلس فعالیت می‌کنند، در روزهای گذشته سکوت 
تاکتیکی کرده‌اند و تلاش دارند به هر نحوی شده مانع 

از ریاست مجدد قالیباف در مجلس شوند.
شــاید ائتلاف قالیبــاف و ذوالنــوری و حمایت 
مستقلین از رئیس کنونی مجلس بار دیگر قالیباف را از 
گردنه سخت مخالفان سرشناسش در بیرون و داخل 

مجلس به سلامت عبور دهد.

آغاز جلسات فراکسیونی، 
رایزنی‌ها و یارکشی‌ها

امروز صبح قرار است فراکسیون انقلاب اسلامی 
مجلس دوازدهم که به خود عنوان فراکسیون اکثریت 

را هم اطلاق کرده، تشکیل جلسه دهد.
حمیدرضا رسایی در خصوص این جلسه گفت: » 
ظاهرا تغییرات قابل تأمل این فراکسیون، خوشایند 
برخی از پدرخوانده‌های داخل مجلس نیست برای 
همین در تلاشــند تا این فراکســیون شکل نگیرد. 
مجلس جــای مشــورت و جمع‌محوری اســت نه 
شخص‌محوری. اساســنامه و آیین‌نامه فراکسیون 

اکثریت مجلس تفاوت‌های عمده‌ای باقبل دارد.«
رسایی با اشــاره به برخی از این تفاوت‌ها از جمله 
»اعضای هیأت رئیسه فراکسیون نمی‌توانند اعضای 
هیأت رئیسه مجلس باشند.«، »کاندیدای ریاست و 
نواب رئیس باید ۱۰دقیقه ارائه بحث و دو مخالف و دو 
موافقشان صحبت کنند.« و »اگر یک سوم حاضران 
سوال طرح کنند باید پاسخ دهند.«؛ تاکید کرد: »ظاهرا 
این تغییرات خوشــایند برخی افراد نیست! اکثریت 
نمایندگان بر تشکیل فراکســیون انقلاب اسلامی، 
کارآمدی آن با تغییرات پیشنهاد شــده و برگزاری 
جلسه در روز یکشنبه اصرار دارند.« همچنین مهرداد 
لاهوتی، منتخب مردم لنگرود اعلام کرد که  نشست 

فراکسیون مستقلین مجلس دوازدهم ساعت ۱۷ روز 
یکشنبه ۶ خرداد برگزار می شود. منتخب مردم لنگرود 
در مجلس اظهار داشت: »در نشست مجمع عمومی 
فراکسیون درباره انتخابات هیأت رئیسه اجلاسیه اول 
مجلس دوازدهم تصمیم گیری شود، نامزدها معرفی 

شده و رای‌گیری خواهد شد.«
لاهوتی خاطرنشــان کرد: »تاکنــون ۸۵ نفر از 
منتخبین برای عضویت در فراکسیون مستقلین ثبت 
نام کرده‌اند که پیش‌بینی من این است که تعداد اعضای 

فراکسیون به بیش از ۱۰۰ نفر برسد.«
تاکنون درباره وزن و تاثیرگذاری مســتقلین در 
مجلس دوازدهم نیز گمانه‌زنی‌های فراوانی صورت 
گرفته و انتخابات هیات رئیسه و کمیسیون‌ها جایگاه 
و وزن واقعی این جریان در مجلس را بیشتر مشخص 

می‌کند.
منصور حقیقت‌پور، نماینده ادوار مجلس معتقد 
است: »در دوره آتی مجلس ســه ضلع که شامل دو 
ضلع متخاصم اصولگرا و یــک ضلع عقلانی میانه رو 
شــکل می‌گیرند. وقتی از »عقل« حــرف می‌زنیم، 
دسته‌بندی‌های رایج سیاسی را کنار می‌گذاریم و از 
کسانی حرف می‌زنیم که تدبیر را مهم می‌دانند. مثلا 
علاءالدین بروجردی در کنار تاجگردون قرار می‌گیرد 
و نوری قزلچه هم در کنار پزشکیان می‌ایستند، تا در 
قالب طیفی به نام عقلانیت مستقل امور را پیگیری 

‌کنند.«
این فعال سیاسی اصولگرا تاکید می‌کند: »هیچ 
کدام از این سه ضلع نه می‌توانند خود را اکثریت بدانند و 
نه اقلیت شناخته می‌شوند و به همین دلیل پیش‌بینی 
ریاست مجلس کار سختی است. مگر اینکه دو ضلع از 

سه ضلع مذکور کنار هم قرار بگیرند.«

مجلس دوازدهم تداوم و یا تعدیل تندروی 
ترکیب مجلس دوازدهم برای بسیاری ناشناخته 
است و تا زمان تشکیل شاید نتوان درباره خط مشی 
آن به درستی اظهار نظر کرد. نمایندگان تندرویی که 
با آرای حداقلی وارد پارلمان شده‌اند، صدای بلندتر و 
رسانه‌های بیشتری دارند. برساخت رسانه‌ای آنها این 
پالس را به جامعه می‌دهد که مجلس آینده در تداوم 
تندروی‌های مجلس پیشین است. با این حال برخی 
فعالان سیاسی امیدوارند که چهره‌های معتدل مانعی 

سر راه عقاید این افراد باشند. 

رایزنی‌ها و یارکشی‌ها برای موفقیت در انتخابات هیات رئیسه و کمیسیون‌های مجلس شتاب گرفته است

آخرین تقلای قالیباف در پیچ و خم لابی‌گری تندروها
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طهمورث حسینی

روی موج کوتاه

ترکیب مجلس دوازدهم برای بسیاری 
ناشناخته است و تا زمان تشکیل 
شاید نتوان درباره خط‌مشی آن به 
درستی اظهارنظر کرد. نمایندگان 
تندرویی که با آرای حداقلی وارد 
پارلمان شده‌اند، صدای بلندتر و 

رسانه‌های بیشتری دارند. برساخت 
رسانه‌ای آنها این پالس را به جامعه 
می‌دهد که مجلس آینده در تداوم 
تندروی‌های مجلس پیشین است. 
با این حال برخی فعالان سیاسی 

امیدوارند که چهره‌های معتدل مانعی 
سر راه عقاید این افراد باشند

از محمد باقر قالیباف، مجتبی 
ذوالنوری و منوچهر متکی به عنوان 

سه کاندیدای ریاست مجلس 
دوازدهم نام برده می‌شود. متکی اعلام 

کرده کنار نمی‌کشد و با ذوالنوری 
هم نتوانسته توافق کند. شاید 

ائتلاف قالیباف و ذوالنوری و حمایت 
مستقلین از رئیس کنونی مجلس 
بار دیگر قالیباف را از گردنه سخت 
مخالفان سرشناسش در بیرون و 
داخل مجلس به سلامت عبور دهد

عضو کمیســیون امنیت ملی و نماینده زاهدان در مجلس 
یازدهم می‌گوید: بحث‌هایی در بین برخی از مردم راه افتاده که 
می‌گویند عملیاتی در کار بوده که می‌خواستند آقای رئیسی و 
همراهانش را به شهادت برســانند. اول از همه باید بگویم ستاد 
کل نیرو‌های مسلح، در حال پیگیری موضوع است و تا زمانی که 

گزارشی در این باره داده نشده، گمانه زنی درست نیست.
فداحسین مالکی، در گفت‌وگو با رویداد۲۴ می‌افزاید: اینکه 
گفته می‌شــود مثلًا پهپاد دید در شب نداشــیم یا بالگرد برای 
دهه‌های گذشته بوده اســت، هم جزو مسائلی است که بررسی 
آن به کمیته واگذار شده است. یادمان باشد که سیستم دفاعی 
جمهوری اسلامی ایران، انصافاً در یک موقعیت بسیار بالایی قرار 

دارد. عملیات وعده صادق که توسط سپاه بر علیه اسراییل صورت 
گرفت، دنیا را متحیر کرد. اینکه در این شرایط بگوییم در موضوع 

سقوط بالگرد، زیرساخت‌هایمان مشکل داشته، جای بحث ندارد. 
در ادامه، می‌توانید مهم‌ترین بخش‌های این مصاحبه را بخوانید:

* آقای رئیسی، کمتر از سه سال سکان‌دار قوه مجریه بودند و 
نه هشت سال. ایشان در این مدت، تلاش‌هایی را به همراه کابینه 
خود انجام داده است. در حوزه اقتصاد، مشکلاتی داریم و ضرورت 
دارد چهره های باتجربه در دولت آینده سرکار بیایند تا معیشت 

مردم بهبود پیدا کند.
* کمیته‌ای با ریاست سردار عبداللهی، که خودشان خلبان 
هستند برای بررسی حادثه تشکیل شده و تا زمانی که این کمیته 

گزارشی نداده، نمی‌توان درباره علت حادثه گمانه زنی کرد.
* شما ملاحظه فرمودید که جو هوایی در استان آذربایجان 

شرقی به چه شکل بود. اگر قصوری در موضوع پرواز صورت گرفته 
باشد، قطعاً با بررســی کمیته مذکور کشف شده و برخورد لازم 

صورت خواهد گرفت.
* * با شهادت آقای رئیســی، باید به زودی شاهد برگزاری 
انتخابات ریاست جمهوری باشیم. همه نخبگان سیاسی به دنبال 
این هستند که مشارکت در انتخابات  بالا باشد. هرچه مشارکت 

مردم بالاتر برود، دولت آتی متعهدتر خواهد بود.
* نمونه شرایط کنونی را ما در سال‌های گذشته نداشتیم و 
همین موضوع مردم را نسبت به انتخابات آتی، حساس‌تر خواهد 
کرد. این اتفاق دردناک، قطعاً باعث انسجام و وحدت بین مردم 

خواهد شد و تشییع پیکر این عزیزان، گواه بر این موضوع است.
* امیدوارم دولتمردان در همین چند روزی که تا انتخابات 
مانده است، اتفاقات خوبی را برای مردم رقم بزنند. در همین زمان، 
مجلس دوازدهم هم کارش را شــروع می‌کند و اگر گره‌هایی از 
زندگی مردم باز شود، یقین بدانید مشارکت در انتخابات، بیش 

از گذشته خواهد شد.

عضو کمیسیون امنیت ملی مجلس وعده بررسی داد:

چرا پهپاد دید در شب نداشتیم یا چرا هلیکوپتر این‌قدر قدیمی بود؟

گزارش

فعال سیاسی اصولگرا، تاکید کرد: الان نگران‌ترین افراد در 
دولت کسانی هستند که امام صادقی و طرفدار جلیلی‌اند. آن‌ها 
احساس می‌کنند که اگر غیر از جلیلی کسی رئیس جمهور شود 

باید دولت را ترک کنند.
 محمد مهاجری، درباره ایجــاد تضاد میان اصولگرایان در 
صحنه انتخاباتی به »انتخاب« گفت: همیشه یک سنت وجود 
دارد و آن این است که اگر شما رقیب جدی نداشته باشید درگیر 
اختلاف درونی می‌شوید. اختلاف درونی باعث می‌شود همدیگر 
را خنثی کنید و با تخریب‌هایی که انجام می‌شود، هر یک از این 
طرفین توان خود را از دست بدهند. جریان اصولگرا در انتخابات 
اسفند نشان داد که ظرفیت خودتخریبی بالایی دارد. آن‌ها نشان 

دادند در یک شب می‌توانند خود را به شدت تخریب کنند. اگر 
دولت جدید با دولت قبل فاصله فکری داشته باشد، باعث جمع 

شدن دوباره اصولگرایان خواهد شد.
وی درباره کاندیدا‌های درون دولت و نقش سعید جلیلی 
در این بین اظهار داشــت: در دولت اینگونه نیست که عده‌ای 
فقط طرفدار مخبر و بذرپاش باشند، بلکه در دولت جلیلی هم 

طرفدار دارد. 
مهاجری تاکید کرد: الان نگران‌ترین افراد در دولت کسانی 
هســتند که امام صادقی و طرفدار جلیلی‌اند. آن‌ها احساس 
می‌کنند که اگر غیر از جلیلی کسی رئیس جمهور شود باید 

دولت را ترک کنند. 

وی ادامه داد: اتحاد سعید محمد و جلیلی هم بعید است، 
سعید محمد نگاه‌های پیشــرو‌تری دارد، اما نگاه جلیلی در 
دهه شصت است. آن هم نگاهی در دهه شصت هم ارتجاعی 

محسوب می‌شد.
وی در رابطه با وضعیت اصلاح طلبان نسبت به انتخابات 
و احتمال ائتلاف با میانه رو‌ها اشــاره کرد: اصلاح طلبان با هم 
درگیر نمی‌شوند، چون ظرفیت درگیر شدن هم ندارند. نهایتاً 
مثل انتخابات ۱۴۰۲ بعضی از آن‌ها در قالب روزنه گشــا وارد 
می‌شوند و بخشی از کادر‌هایشــان هم تندرو هستند و اصلًا 
شرکت نخواهند کرد. اصلاح طلبان فرصت کافی برای بازسازی 
داخلی خود ندارند؛ بنابراین اصلاح طلبان شانسی ندارند مگر 
اینکه معتدلین اصلاح طلبان به سوی نیرو‌های میانه رو بیایند. 
اما اینکه کاندیدای ائتلافی اصــاح طلبان و میانه رو‌ها تأیید 

صلاحیت شود، هنوز مشخص نیست.

مهاجری دربــاره احتمــال کاندیداتــوری لاریجانی و 
احمدی‌نژاد گفت: من فکر می‌کنم جمهوری اسلامی به این 
نتیجه رســیده هر رئیس جمهور باید دو دوره حضور داشته 
باشد و احمدی نژاد هم این مسأله را می‌داند. در مورد لاریجانی 

اطلاعی ندارم.

فعال سیاسی اصولگرا:

نگران‌ترین افراد در درون دولت، نیرو‌های نزدیک به جلیلی هستند


